אולם, יחד עם זאת, המערער לא היה מחולל האירוע.
והעובדה שרב ולאור עקרון האחידות כן, ועניינם של 3 מעורבים הסתיים לא הרשעה. על יחסית היה מצומצם חלקו

המשותף על פני המבדיל בין המעורבים, ניתן לקבל את הערעור, ולפיכך אנו מורים על ביטול הרשעת המערער.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ז, 16 נובמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il